



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



# ALBUM PEŁEN UŚMIECHÓW

W tym roku Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej nr 2 w Ostrzeszowie przebiegał zupełnie inaczej niż zwykle... Ponieważ nie można było obchodzić go tak jak został dużo wcześniej zaplanowany, zrodził się pomysł uczczenia go w wyjątkowy sposób - stworzony został SZKOLNY ALBUM UŚMIECHÓW DZIECIĘCYCH.

Uśmiech to magia - powstaje z niczego, a potrafi zdziałać cuda. Gdy świat jest czarno-biały, uśmiechem przywracamy mu barwy. Uśmiech może być wesoły, delikatny, łobuzerski, promienny, serdeczny, miły, słodki, szeroki, życzliwy, ciepły, zadziorny, uroczy, szczerzy, piękny, olśniewający i zniewalający.

Całą gamę takich właśnie uśmiechów prezentują dzieci z najmłodszych klas ostrzeszowskiej „Dwójki”. Biermy z nich przykład, żeby nie powiedzieć, nomen omen, ZARAŻAMY SIĘ!

Z okazji Dnia Dziecka dyrekcja, nauczyciele i pracownicy szkoły wręczili swoim uczniom laurkę z życzeniami.

Dziękując naszym uczniom i ich rodzicom za zaangażowanie i pomoc przy tworzeniu „Szkolnego albumu uśmiechów dziecięcych” informujemy, że wszystkie uśmiechy prezentowane są na stronie internetowej szkoły.

IMGK



**Dzisiaj święto wszystkich naszych Uczniów, tych małych, średnich i największych!**

**Życzyny Wam uśmiechu od ucha do ucha, radości z odkrywania świata, przyjaciół na całe życie oraz spełnienia dziecięcych i młodszych marzeń. Poza tym piątek i szóstka nie tylko czasami, a lodów i pizzy nie tylko w święta. Niech omijają Was smutki i zmartwienia. Niech każdego dnia spotyka Was coś dobrego, miłego i zaskakującego, co sprawi, że do pokonywania przeszkód.**

**Pamiętajcie - zawsze będziecie dziećmi „DWÓJKI”!**

Dyrekcja, nauczyciele,  
pracownicy Waszej szkoły



## DZIEŃ MATKI w SP nr 2 w Ostrzeszowie

Dzień 26 maja - Święto Matki - to jedno z najważniejszych, a z pewnością, najbardziej osobliwych święto w roku. Matka to synonim miłości i dobra, ciepła rodzinnego i szczęścia, przywiązania, przyjaźni i wiary w to wszystko, co piękne i szlachetne. W tym dniu wszystkie mamy obdarzone są szczególnie dowodami miłości. Również uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Ostrzeszowie nie zapomnieli o swoich mamach. To między innymi poprzez pracę zdalną okazywali, jak wielką miłością darzą swoje mamy. Swoją szczególną wdzięczność pokazali w pracach plastycznych, życzeniach oraz wierszach, które samodzielnie tworzyli.

Wszystkim mamom życzymy dużo szczęścia, zdrowia oraz zadowolenia ze swoich pociech.

Nauczycielka  
Dorota Adamska

